FORMULAR VETEDEKLARIMI

PERSONAVE QE ZGJ

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

IDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: D4 [ 93 [) o2i

A. Gienealitetet aktuale

EMER KLEVIS

MBIEMER M AZE

ATESI PARL m

AMESI PET R( #+4
DATELINDJE 03.i2.138 %
VENDLINDJE ERSERE
VENDBANIM TIiRAME

NR. ID J2lL o308 A

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha t& dhé&nat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

KLEV g MmAE }@/
/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a KLiEvi ¢ MA2E , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né két& Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

RLevis  mAzE /

(emér, mbiemér, nénshkrim)

RLEViS m#aze )/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o [ ] o XTI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO JZI

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

WLEV(S MALE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

L1 o B

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO )(/’

~

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e si

PO

qurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

O [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

FLEVIC maze

i/

44 (emér, mbiem#r, nénshkrim)
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'PERGJIGJE -
=

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryetjen e veprave penale? (Vendos X pérbti pérgjigies)

PO Jo )(

N

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qgé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] J0
KLEWC Mu2E %

74 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- NESEe pPo, Speciiikoni 1e anenat € meposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po | ] JoJ&j

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KLEV(S MADE %

{emér, mbiemér. nénsh_éri?n!

Shénim: Né& rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétijf Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

KLEEViC mp2F

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERSONMAL INFORMATION

WORK EXPERIENCE

18/06/201 2-Present

08/07/2012-01/06/2016

EDUCATION AND TRAINING

2011-

Curriendurs o

Klevis Maze

T Rr. Haxhi Hysen Dalliu, 1000 Tirane {Albania}

H (+355) 682155102

L

i

% Kevis.maze@grmail.com

Sex Male | Daie of Hiih 08/1211992 § Nationally Albanian

Webmarketing
Local Web Sri, Tirana {Albania)

* Responsibifities:
& Web Design

B Website Administration

Web development
@ ConsulentAcIijwords

*Systems and Programming Languages:
PHP

# HTMLCSS
Wordpress
e Javascript

Call centre supervisor
DS, Tirana (Albania)

Bachelor's degree- Information & Communication Technaology

Faculty of Natural Sciences, Tirana (Albania)

PERSONAL SKILLS

Mother iongue{s)

Forelgn languags(s)

English

ftalizn

Albanian

UNDERSTANDING SPEAKING
Listening Reading ~ Spoken interaction  Spoken production
B2 B2 B2 B2
C1 C1 C1 C1

WRITING

B1
B2




Job-related skills

Curdculum viias

Levels: A1 and AZ: Basic user - B1 and B2: Independent user - C1 and C2. Proficient user
Common Eurcpean Fram R nce for Languages - Sel-assessment grid

* Working Experience with PHP (8 months +)
® Wel Design
g Debugging
B
2]

Client Support

*Working Experignce with Wordpress (1 yaart)
8 Wordpress CMS

*Good Knowledge of:
HTML

= MySQL

# Wordpress

“Basic Knowiedge of:
B PHP

& Javascript

m CH#

* Sehool Knowledge:
w C/CH+
g NET Framework




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér; KLEVIS
Atésia: PARIM
Mbiemér: MAZE
Datélindja: 03.12.1992
- Vendlindja: ERSEKE .

Kandidat pér D edhore Qarku

Shé

+* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr.125, daté 05.04.2017

T T T e e}

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Lista " Lista

P
1 ar:p.(; zdlilaé'ls'r,it shumemérore shumemérore

ga zgl Partia Politike = Koalicioni
(Perzgiidh me X) L1 = [ ]
(plotés i - . . " .
subjetitzgedto) _LE Vi 2 3 o PER  MARYSH sy

Zona Zgjedhore Qarku 'k R CE Bashkia
1

Deklaruesi: Keeves PARI M mogo e

{emér, atési, mbiemér)

Datélindja [0

kétij kandidimi
paraqitur prang

(emri i institicionit)

Emér, mbiemér, firma
RLEWS  mA2E /

L‘

Model i miratuar me Udhézimin e Komisioﬁeljit Shtetéror t¢ Zgjedhjeve Nr. 01, datg 23.12.2020




